SỞ Y TẾ LONG AN
TTYT CẦN GIUỘC

Số:          /GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giuộc, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI
Tập huấn chuyên môn nghiệp vụ

cho nhân viên y tế trường học các trường Mầm non,
Phổ thông trên địa bàn huyện Cần Giuộc

Thực hiện Công văn số 803/KSBT-YTTH ngày 18/4/2025 của Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Long An về việc tập huấn nhân viên  YTTH các trường
Mầm non, Phổ thông của các huyện điểm năm 2025,

Trung tâm Trung tâm Y tế huyện Cần Giuộc kính mời:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo: cán bộ phụ trách YTTH huyện.
- Cán bộ phụ trách Y tế trường học (chuyên trách hoặc kiêm nhiệm YTTH)

tại các trường Mầm non, Mẫu giáo, Phổ thông trên địa bàn huyện.
Đến dự tập huấn “Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho nhân viên y tế

trường học tại các trường Mầm non và Phổ thông của huyện điểm năm 2025”
Báo cáo viên: Cán bộ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Long An.
Thời gian: Từ 08 giờ 00 đến 17 giờ 00 ngày 14/5/2025 (thứ Tư).
Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Cần Giuộc. Số 28, đường

Nghĩa Sỹ, Thị Trấn Cần Giuộc, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An.
Trung tâm Y tế huyện Cần Giuộc đề nghị các ông (bà) sắp xếp công việc

đến tham dự đầy đủ và đúng thời gian theo tinh thần Giấy mời.
Ghi chú: Kính nhờ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc mời

giúp thành phần dự tập huấn./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện Cần Giuộc;
- 52 trường học trên địa bàn huyện;
- Trạm Y tế các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, YTCC (T).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Khánh Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:05:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Thị Khánh Linh<linhhtk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:45:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẦN GIUỘC<ttytcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẦN GIUỘC<ttytcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẦN GIUỘC<ttytcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!